[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.12.2013

	№
	404

	г. Киров

Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии

государственной национальной политики Российской Федерации,
гармонизации межэтнических отношений и взаимодействия

с религиозными организациями в Кировской области
  на период до 2025 года
В соответствии с пунктом 4 распоряжения Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 1226-р, в целях реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до         2025 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»:
                 1. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии государст-венной национальной политики Российской Федерации, гармонизации ме-жэтнических отношений и взаимодействия с религиозными организациями  в Кировской области  на период до 2025 года (далее – план) согласно приложению.
2. Исполнителям мероприятий плана ежегодно, до 01 декабря отчётного года, представлять в департамент по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области отчёт о ходе выполнения плана.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу  департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области Веснина Б.Г.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]